
Informacja  dla  wnioskodawców
naboru  FEDS.08.01-
IZ.00-008/23  –  lista
złożonych wniosków

Informujemy,  że  w  naborze  konkurencyjnym  nr  FEDS.08.01-
IZ.00-008/23 w działaniu 8.1 Dostęp do edukacji złożono 3
wnioski.

 

Lista złożonych wniosków została zamieszczona w zakładce z
ogłoszeniem o naborze. 

Podróż z ułatwieniami
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Tytuł projektu: Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Ząbkowice
Śląskie poprzez zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego do
obsługi komunikacji podmiejskiej

Beneficjent: Gmina Ząbkowice Śląskie

Wartość projektu: prawie 12,6 mln zł

Dofinansowanie z UE: 10,7 mln zł

 

Niskoemisyjne,  wygodne  autobusy  kursują  w  gminie  Ząbkowice
Śląskie. Dzięki temu dba się o czystsze powietrze, ale przede
wszystkim o komfort i bezpieczeństwo podróżnych. Pojazdy mają
wydzielone miejsce dla osób na wózkach, dla rowerów oraz dla
wózków  dziecięcych.  Niskopodłogowe  podwozie  z  możliwością



„przyklęku” ułatwia wsiadanie i wysiadanie. Bezpieczeństwu zaś
służy zainstalowany monitoring.

 

Dodatkowo  dostawca  autobusów  dołączył  aplikację  mobilną,  w
której pasażer może sprawdzać godzinę odjazdu z poszczególnych
przystanków  z  uwzględnieniem  realnej  sytuacji  na  trasie.
System działa on-line, czyli każde opóźnienie będzie widoczne
dla podróżujących.

 

Autobusy mają swój udział w poprawie środowiska w gminie.
Poprzez  napęd  hybrydowy  ogranicza  się  emisję  szkodliwych
substancji do atmosfery oraz obniża poziom hałasu Komunikacja
zbiorowa  stała  się  konkurentem  dla  samochodów  osobowych
mieszkańców Ząbkowic Śląskich i okolicznych miejscowości.

 

 

Beneficiary: Ząbkowice Śląskie Commune
Project title: Reducing Low Emissions in the Ząbkowice Śląskie
Commune through the Purchase of Low-Emission Bus Fleet for
Suburban Public Transportation Service
Project value: nearly 12.6 million PLN
EU funding: 10.7 million PLN
Modern, Energy-Efficient Kindergarten and Nursery in Jelcz-
Laskowice

 

 

The municipality of Ząbkowice Śląskie now boasts a fleet of
eco-friendly, passenger-centric buses, ushering in a host of
benefits that extend beyond cleaner air to encompass enhanced
passenger  comfort  and  safety.  These  state-of-the-art  buses



come  equipped  with  thoughtfully  designated  spaces  to
accommodate passengers with wheelchairs, bicycles, and child
strollers,  ensuring  a  seamless  travel  experience  for  all.
Thanks to their low-floor chassis with the ability to ‚kneel,’
boarding and disembarking have never been easier, promoting
accessibility for everyone. To further bolster safety, these
buses are outfitted with advanced surveillance cameras.
But the advancements don’t stop there. A user-friendly mobile
application has been introduced by the bus provider, enabling
passengers to effortlessly check departure times from specific
stops while factoring in real-time conditions along the route.
This online system keeps travellers informed, ensuring they
are well-prepared for any potential delays.
These  buses  represent  a  pivotal  step  toward  environmental
improvement within the municipality. Their innovative hybrid
propulsion system significantly curtails harmful emissions and
simultaneously mitigates noise pollution. As a result, public
transportation has emerged as a compelling and sustainable
alternative to private vehicles for the residents of Ząbkowice
Śląskie and neighbouring regions.
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Posłuchaj  audycji  jak
fundusze  unijne  zmieniły
Zespół  Szkół  w  Rakowicach
Wielkich
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Mógł być planem filmowym dla horrorów, a stał się kopalnią
talentów.

Dzięki funduszom unijnym popadający w ruinę internat Zespołu
Szkół w Rakowicach Wielkich przeszedł metamorfozę. Uczniowie
mieszkają  komfortowo,  a  zawodu  uczą  się  w  profesjonalnych
salach nauki zawodów.

 

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

Nabór kandydatów na ekspertów

Zakończenie naboru kandydatów na ekspertów.

 

Zarządzeniem Dyrektora Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej
z  dniem  15.11.2023  r.  ogłasza  się  zakończenie  naboru
kandydatów na ekspertów, biorących udział w wyborze projektów
do dofinansowania w ramach programu Fundusze Europejskie dla
Dolnego Śląska 2021-2027 (FEDS 2021-2027).

 

Zarządzenie Dyrektora Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej
z dnia 15.11.2023 r.
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DOLNOŚLĄSKA INSTYTUACJA POŚREDNICZĄCA ogłasza nabór kandydatów
na  ekspertów,  biorących  udział  w  wyborze  projektów  do
dofinansowania  współfinansowanych  z  Europejskiego  Funduszu
Rozwoju  Regionalnego  /  Funduszu  na  rzecz  Sprawiedliwej
Transformacji  w  ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla
Dolnego  Śląska  2021-2027  (FEDS  2021-2027)  w  następujących
dziedzinach:

 

Badania  naukowe,  infrastruktura  badawczo  –  rozwojowa,1.
rozwój technologiczny i innowacje,
Energia odnawialna,2.
Rewitalizacja terenów poprzemysłowych,3.
Transport i tabor miejski w tym infrastruktura rowerowa,4.
Wsparcie rozwoju przedsiębiorstw.5.

 

O wpis do Wykazu kandydatów na ekspertów mogą ubiegać się
osoby, które nie są pracownikami instytucji zaangażowanych w
realizację programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska
2021-2027(FEDS 2021-2027)  oraz łącznie spełniają następujące
warunki:

 

a) korzystają z pełni praw publicznych,

b) posiadają pełną zdolność do czynności prawnych,

c) nie zostały skazane prawomocnym wyrokiem za przestępstwo
umyślne lub za umyślne przestępstwo skarbowe,

d) posiadają wymaganą wiedzę, umiejętności, doświadczenie lub
uprawnienia w dziedzinie, w ramach której ogłoszony jest nabór
tj.:

–  posiadają  wykształcenie  wyższe  i  legitymują  się  minimum
dyplomem magistra albo tytułem   równorzędnym, inżyniera lub



posiadają licencjat,

–   posiada  minimum  trzyletnie  doświadczenie  zawodowe  w
wybranej dziedzinie (Instytucja ogłaszająca nabór na ekspertów
zastrzega  sobie  prawo  uszczegółowienia  wymogu  stawianego
osobom  ubiegającym  się  o  status  eksperta  w  zakresie
posiadanego trzyletniego doświadczenia zawodowego w wybranej
dziedzinie,  np.  poprzez  wskazanie  obowiązku  posiadania
dodatkowo przez te osoby: określonej specjalistycznej wiedzy,
uprawnień,  umiejętności,  stażu  pracy  w  określonych
instytucjach,  itp.)

 

 

Wniosek o umieszczenie w Wykazie kandydatów na ekspertów musi
zawierać:

 

a) wypełniony i podpisany podpisem zaufanym lub kwalifikowanym
podpisem  elektronicznym   podpisem  elektronicznym/profilem
zaufanym   kwestionariusz  osobowy  wraz  z  podpisanymi
oświadczeniami:

– o niepozostawaniu w stosunku pracy z podmiotem, który pełni
rolę  IZ  FEDS  lub  IP  FEDS  zaangażowanej  w  realizację  FEDS
2021-2027, w ramach którego ogłoszono nabór konkurencyjny lub
niekonkurencyjny  (wzór formularza kwestionariusza osobowego
dla  osób  ubiegających  się  o  status  ekspertów  wraz  z
oświadczeniami   zostanie  określony  w  ogłoszeniu  o  naborze
ekspertów);

 

b) oświadczenie o niekaralności za umyślne przestępstwo lub za
umyślne przestępstwo skarbowe oraz o korzystaniu z pełni praw
publicznych  i  posiadaniu  pełnej  zdolności  do  czynności
prawnych  podpisane  podpisem  zaufanym  lub  kwalifikowanym



podpisem elektronicznym. Niniejsze oświadczenie jest składane
pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych
oświadczeń;

 

c)  kopie  dokumentów  potwierdzających  spełnianie  warunków
określonych  w  lit.  d)  (w  tym  m.  in.  dyplom  magistra  lub
równoważnego/licencjata/ inżyniera, świadectwa pracy, zakresy
obowiązków, inne dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganej
wiedzy,  umiejętności,  doświadczenie  lub  uprawnienia).  W
przypadku,  gdy  ekspert  dołączy  dokumenty  potwierdzające
posiadanie tytułu naukowego, nie jest wymagane dostarczenie
dokumentów potwierdzających posiadanie wyższego wykształcenia;

 

d) oświadczenie w zakresie prawdziwości i zgodności z prawdą
dokumentów  potwierdzających  wymaganą  wiedzę,  umiejętności,
doświadczenie lub uprawnienia w danej dziedzinie. Oświadczenie
podpisane  podpisem  zaufanym  lub  kwalifikowanym  podpisem
elektronicznym  składane  jest  pod  rygorem  odpowiedzialności
karnej za składanie fałszywych oświadczeń.

 

 

Szczegółowe  zasady  naboru  określa  Regulamin  Powoływania
Ekspertów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego
Śląska  2021-2027  (FEDS  2021-2027).  Regulamin  wraz  z
formularzami  dokumentów  aplikacyjnych  dostępny  jest  na
stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce „FEDS 2021-2027”.

 

W przypadku aplikowania w więcej niż w jednej dziedzinie,
Obowiązuje zasada: 1 wniosek o wpis do wykazu = 1 dziedzina.

 

http://www.rpo.dolnyslask.pl/


Wniosek  o  wpis  do  wykazu  może  obejmować  tylko  jedną
dziedzinę. Jeśli kandydat na eksperta aplikuje do większej
liczby  dziedzin,  musi  złożyć  osobne  wnioski  wraz  z
załącznikami  dla  każdej  dziedziny.

 

Wniosek o o umieszczenie w Wykazie w odpowiedzi na ogłoszony
nabór  ekspertów  zainteresowane  osoby  składają  do  właściwej
instytucji  elektronicznie  (mailowo:
sekretariat@dip.dolnyslask.pl  lub  za  pośrednictwem  ePUAP:
DOLNOŚLĄSKA INSTYTUCJA POŚREDNICZĄCA (/DIP/SkrytkaESP)).

 

Wykaz kandydatów na ekspertów zostanie opublikowany na stronie
internetowej: www.rpo.dolnyslask.pl.

Szczegółowych  informacji  udzielają  pracownicy:  Aneta  Mazur,
Dominika Waszkis pod numerami telefonów: 71 77 65 817, 71 77
65 854

 

 

Wzór ogłoszenia

Kwestionariusz  osobowy  dla  osób  ubiegających  się  o  status
kandydatów na ekspertów wraz z oświadczeniami

Załącznik 1: Oświadczenia osoby aplikującej do wykazu

Załącznik 2: Oświadczenie w zakresie poprawności i zgodności z
prawdą dokumentów

Wymagania dla osób aplikujących o wpis do Wykazu ekspertów
programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027

WYKAZ  DZIEDZIN  OBOWIĄZAUJACYCH  W  RAMACH  POSZCZEGÓLNYCH
PRIORYTETÓW
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Ogłoszenie  o  naborze
konkurencyjnym nr FEDS.08.02-
IP.02-029/23  -  projekty  z
zakresu  kształcenia  osób
dorosłych  z  wykorzystaniem
BUR

Ocena wniosków

 

Zestawienie zawartych umów w naborze z 25.04.2024 r.

Lista projektów ocenionych w ramach naboru (z 20.02.2024 r.)

 

Informacja o składzie KOP w ramach naboru (z 20.02.2024 r.) 

 

Lista  projektów  zakwalifikowanych  do  etapu
negocjacji_FEDS.08.02-IP.02-029_23

 

Lista projektów do oceny merytorycznej FEDS_08.02-IP.02-029_23

 

Lista projektów złożonych w odpowiedzi na nabór FEDS_08.02_029
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Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy

pełniący rolę Instytucji Pośredniczącej

Funduszami Europejskimi dla Dolnego Śląska 2021-2027

ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie projektów

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027

 

Priorytet 8 Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku

Działanie 8.2 Uczenie się przez całe życie

Typ  projektów  8.2.A  Kształcenie  osób  dorosłych  z
wykorzystaniem  BUR

Nr naboru konkurencyjnego:  FEDS.08.02-IP.02-029/23

 

Informacje ogólne:

Nabór  jest  przeprowadzany  w  sposób  konkurencyjny  w  ramach
programu  Fundusze  Europejskie  dla  Dolnego  Śląska  2021-2027
(FEDS 2021-2027).

Obszar  realizacji  projektu  jest  zawężony  do  jednego  z
subregionów (podregionów) Dolnego Śląska, rozumianego zgodnie
z klasyfikacją NTS 3, tj. subregionu:

wałbrzyskiego,
wrocławskiego i m. Wrocław,
jeleniogórskiego,



legnicko-głogowskiego.

W  ramach  naboru  nastąpi  wybór  jednego  beneficjenta  na
subregion, który będzie pełnił funkcję operatora Podmiotowego
Systemu  Finansowania,  co  oznacza,  że  zostanie  wybranych  4
operatorów.

 

Na co można uzyskać dofinansowanie ?

Nabór  projektów  w  zakresie  kształcenia  osób  dorosłych  z
wykorzystaniem BUR.

Zakres wsparcia dotyczący typu Działania 8.2.A:

usługi rozwojowe w ramach PSF z wykorzystaniem BUR dla1.
osób  dorosłych,  w  tym  przede  wszystkim  dla  tych  w
niekorzystnej sytuacji, które chcą z własnej inicjatywy
podnieść  swoje  kwalifikacje/kompetencje  lub
przekwalifikować  się  ze  szczególnym  uwzględnieniem
obszarów zielonej i cyfrowej transformacji;
wsparcie  w  analizie  potrzeb  rozwojowych,  w  tym  z2.
wykorzystaniem modelu Bilansu Kompetencji;
wsparcie w wyborze odpowiednich usług rozwojowych w BUR;3.
identyfikacja  nabytych  umiejętności/kompetencji  oraz4.
wsparcie  w  ich  walidacji  i  certyfikacji,  w  tym
zachęcenie  do  założenia  ”Mojego  portfolio”  lub  konta
Europass.

Wnioskodawca  zapewnia  także  uczestnikom  projektu  dodatkowe
wsparcie  w  zakresie  zbudowania  motywacji  do  rozwoju
umiejętności/kompetencji  lub  nabycia  kwalifikacji.

 

Termin, od którego można składać wnioski:

7.09.2023 r. od godziny 00:00:01



 

Termin, do którego można składać wnioski:

22.09.2023 r. do godziny 23:59:59

 

Planowany termin rozstrzygnięcia naboru:

luty 2024 r.

 

Kto może składać wnioski ?

O  dofinansowanie  realizacji  projektu  mogą  ubiegać  się
następujące  podmioty:

Organizacje pozarządowe,
Związki zawodowe,
Szkoły i inne placówki systemu oświaty,
Ośrodki kształcenia dorosłych,
Organizacje zrzeszające pracodawców,
Lokalne Grupy Działania,
Duże przedsiębiorstwa,
Uczelnie,
Instytucje rynku pracy,
Jednostki organizacyjne działające w imieniu jednostek
samorządu terytorialnego,
MŚP,
Instytucje otoczenia biznesu,
Jednostki samorządu terytorialnego.

 

Sposób składania wniosków o dofinansowanie projektu:

Wnioski  składają  Państwo  wyłącznie  w  formie  dokumentu
elektronicznego za pośrednictwem systemu SOWA EFS dostępnego
na stronie internetowej SOWA EFS.

https://sowa2021.efs.gov.pl/


Logowanie do systemu SOWA EFS w celu wypełnienia i złożenia
wniosku będzie możliwe w dniu rozpoczęcia naboru.

Do prawidłowego przygotowania projektu od strony merytorycznej
pomocna będzie dla Państwa „Instrukcja wypełniania wniosku o
dofinansowanie projektu w systemie SOWA EFS w ramach programu
FEDS 2021-2027”, dostępna wraz z Regulaminem wyboru projektów
na  stronie  internetowej  Instytucji  Zarządzającej  FEDS
2021-2027.

 

Nazwa i adres instytucji organizującej nabór:

Instytucją Organizującą Nabór jest
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy – Filia we Wrocławiu,
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4, 52-326 Wrocław.

 

Kryteria wyboru projektów

Stanowią załącznik nr 2 do Regulaminu wyboru projektów

 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów:

Alokacja środków europejskich przeznaczona na nabór wynosi 15
148 701  EUR, tj. 67 388 996  PLN.

Alokacja środków europejskich przeznaczona na nabór została
podzielona i wyodrębniona dla każdego z subregionu i wynosi:

 w subregionie wałbrzyskim 3 787 175 EUR, tj. 16 847 248
PLN;
 w subregionie wrocławskim i m. Wrocław 3 787 176 EUR,
tj. 16 847 252 PLN;
 w  subregionie  jeleniogórskim  3  787  175  EUR,  tj.
16 847 248 PLN;
 w subregionie legnicko – głogowskim 3 787 175 EUR, tj.

https://rpo.dolnyslask.pl/o-projekcie/feds-2021-2027/
https://rpo.dolnyslask.pl/o-projekcie/feds-2021-2027/


16 847 248 PLN.

 

W  ramach  puli  środków  przewidzianej  dla  subregionu
jeleniogórskiego  należy  uwzględnić  wsparcie  w  wysokości  co
najmniej  6  500  000  PLN  dla  uczestników  projektu
zamieszkujących  na  terenie  powiatu  zgorzeleckiego.

Alokację przeliczyliśmy po kursie obowiązującym na lipiec 2023
r. (1 EUR = 4,4485 PLN).

 

Minimalna wartość projektu:

Minimalna wartość projektu wynosi 200 000 EUR, tj. 889 700
PLN.

Do  przeliczenia  łącznego  koszty  projektu  stosuje  się
miesięczny obrachunkowy kurs wymiany waluty stosowany przez
KE, aktualny na dzień naboru (1 EUR=4,4485 PLN).

 

Maksymalna wartość projektu:

Maksymalna  wartość  projektu  dla  danego  subregionu  stanowi
wartość  alokacji  środków  europejskich  przewidzianą  na
realizację projektu w subregionie powiększoną o środki budżetu
państwa oraz wkład własny Beneficjenta.

 

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  projektu  lub
maksymalna dopuszczalna kwota dofinansowania projektu:

Maksymalny  dopuszczalny  poziom  dofinansowania  UE  wydatków
kwalifikowanych na poziomie projektu wynosi 70%.

Maksymalny  poziom  dofinansowania  całkowitego  wydatków



kwalifikowalnych  na  poziomie  projektu  (środki  UE  +
współfinansowanie  z  budżetu  państwa)  wynosi  90%.

 

Minimalny wkład własny beneficjenta:

Minimalny udział wkładu własnego w ramach projektu wynosi 10%
wydatków kwalifikowalnych projektu.

 

Środki odwoławcze przysługujące wnioskodawcy:

Procedurę odwoławczą reguluje ustawa z dnia 28 kwietnia 2022
r.  o  zasadach  realizacji  zadań  finansowanych  ze  środków
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027.

Procedurę  odwoławczą  opisaliśmy  szczegółowo  w  Regulaminie
wyboru projektów.

 

Dane do kontaktu:

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy – Filia we Wrocławiu,
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 4, 52-326 Wrocław

Wyjaśnień  w  kwestiach  dotyczących  naboru  i  odpowiedzi  na
zapytania kierowane indywidualne udzielamy:

telefonicznie – pod nr tel.: 71 39 74 110 lub 71 39
74 111 lub nr infolinii 800 300 376

lub

na adres poczty elektronicznej: promocja@dwup.pl

 

Ogłoszenie o naborze

mailto:promocja@dwup.pl


Ogłoszenie 8.2.A FEDS.08.02 IP.02-029_23

 

Regulamin naboru projektów

Informacja o I zmianie w Regulaminie FEDS.08.02-IP.02-029_23

 

Regulamin  wyboru  projektów  8.2.A_BUR_ogłoszenie  26.07.2023
FEDS.08.02-IP.02-029_23

Regulamin  wyboru  projektów  8.2.A_BUR_ogłoszenie  FEDS.08.02-
IP.02-029_23 26.07.2023

Załącznik_nr_1_  standardy  realizacji  form  wsparcia_I
zmiana_FEDS_08_02_029 – wersja aktualna po zmianie z 7.09.2023
r.

Załącznik_nr_1_ Standardy realizacji form wsparcia FEDS.08.02
IP.02-029_23 – wersja archiwalna

Załącznik_nr_2_  Kryteria  wyboru  projektów  FEDS.08.02
IP.02-029_23

Załącznik_nr_3 _Lista wskaźników FEDS.08.02 IP.02-029_23

Załącznik_nr_4_Wzór umowy FEDS EFS+standard v1.029 FEDS.08.02
IP.02-029_23

Załączniki do umowy FEDS.08.02 IP.02-029_23

Załącznik_nr_5_Wzór  decyzji  standardowej  EFS+  i  FST  v1.029
FEDS.08.02 IP.02-029_23

Załączniki do decyzji FEDS.08.02 IP.02-029_23

Załącznik_nr_6_Wzór  porozumienia_EFS_FST_  v1.029  FEDS.08.02
IP.02-029_23

Załączniki do wzoru porozumienia FEDS.08.02 IP.02-029_23

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Ogłoszenie-8.2.A-FEDS.08.02-IP.02-029_23.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Informacja-o-I-zmianie-w-Regulaminie-FEDS.08.02-IP.02-029_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Regulamin-wyboru-projektów-8.2.A_BUR_ogłoszenie-26.07.2023-FEDS.08.02-IP.02-029_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Regulamin-wyboru-projektów-8.2.A_BUR_ogłoszenie-26.07.2023-FEDS.08.02-IP.02-029_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Regulamin-wyboru-projektów-8.2.A_BUR_ogłoszenie-FEDS.08.02-IP.02-029_23-26.07.2023.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Regulamin-wyboru-projektów-8.2.A_BUR_ogłoszenie-FEDS.08.02-IP.02-029_23-26.07.2023.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_1_-standardy-realizacji-form-wsparcia_I-zmiana_FEDS_08_02_029.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_1_-standardy-realizacji-form-wsparcia_I-zmiana_FEDS_08_02_029.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_1_-standardy-realizacji-form-wsparcia_I-zmiana_FEDS_08_02_029.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_1_-standardy-realizacji-form-wsparcia_I-zmiana_FEDS_08_02_029.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_1_-Standardy-realizacji-form-wsparcia-FEDS.08.02-IP.02-029_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_1_-Standardy-realizacji-form-wsparcia-FEDS.08.02-IP.02-029_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_2_-Kryteria-wyboru-projektów-FEDS.08.02-IP.02-029_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_2_-Kryteria-wyboru-projektów-FEDS.08.02-IP.02-029_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_3-_Lista-wskaźników-FEDS.08.02-IP.02-029_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_4_Wzór-umowy-FEDS-EFSstandard-v1.029-FEDS.08.02-IP.02-029_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_4_Wzór-umowy-FEDS-EFSstandard-v1.029-FEDS.08.02-IP.02-029_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załączniki-do-umowy-FEDS.08.02-IP.02-029_23.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_5_Wzór-decyzji-standardowej-EFS-i-FST-v1.029-FEDS.08.02-IP.02-029_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_5_Wzór-decyzji-standardowej-EFS-i-FST-v1.029-FEDS.08.02-IP.02-029_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załączniki-do-decyzji-FEDS.08.02-IP.02-029_23.zip
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_6_Wzór-porozumienia_EFS_FST_-v1.029-FEDS.08.02-IP.02-029_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_6_Wzór-porozumienia_EFS_FST_-v1.029-FEDS.08.02-IP.02-029_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załączniki-do-wzoru-porozumienia-FEDS.08.02-IP.02-029_23.zip


Załącznik_nr_7_  Podstawowe  informacje  dot.  uzyskiwania
kwalifikacji FEDS.08.02 IP.02-029_23

 

Wzór wniosku o dofinansowanie

wzór wniosku 8.2.A.A

Instrukcja wypełniania wniosku_EFS plus_SOWA

 

Informacje dodatkowe:

Spotkanie  szkoleniowe  dla  potencjalnych  wnioskodawców
zainteresowanych naborem – 29 sierpnia 2023 – rejestracja i
więcej informacji.

 

FAQ_FEDS.08.02-IP.02-029_23 – odpowiedzi na pytania dotyczące
naboru

 

Wniosek o dodanie osoby uprawnionej zarządzającej projektem po
stronie Beneficjenta

 

Klauzula-obowiazek-informacyjny-IP-DWUP-obowiazujaca-
od-24.07.2023-r.

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_7_-Podstawowe-informacje-dot.-uzyskiwania-kwalifikacji-FEDS.08.02-IP.02-029_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik_nr_7_-Podstawowe-informacje-dot.-uzyskiwania-kwalifikacji-FEDS.08.02-IP.02-029_23.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/wzór-wniosku-8.2.A.A.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Instrukcja-wypełniania-wniosku_EFS-plus_SOWA-1.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-szkoleniowe-dla-potencjalnych-wnioskodawcow-zainteresowanych-naborem-nr-feds-08-02-ip-02-029-23-projekty-w-zakresie-ksztalcenia-osob-doroslych-z-wykorzystaniem-bur-typ-proj/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-szkoleniowe-dla-potencjalnych-wnioskodawcow-zainteresowanych-naborem-nr-feds-08-02-ip-02-029-23-projekty-w-zakresie-ksztalcenia-osob-doroslych-z-wykorzystaniem-bur-typ-proj/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/FAQ_FEDS.08.02-IP.02-029_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/FAQ_FEDS.08.02-IP.02-029_23.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/08/Wniosek-o-dodanie-osoby-uprawnionej-zarządzającej-projektem-po-stronie-Beneficjenta.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/08/Wniosek-o-dodanie-osoby-uprawnionej-zarządzającej-projektem-po-stronie-Beneficjenta.docx
https://funduszeuedolnoslaskie.pl/sites/default/files/2024/07/6953/Klauzula-obowiazek-informacyjny-IP-DWUP-obowiazujaca-od-24.07.2023-r_%25252520%281%29%5B1%5D%5B1%5D%5B1%5D.docx
https://funduszeuedolnoslaskie.pl/sites/default/files/2024/07/6953/Klauzula-obowiazek-informacyjny-IP-DWUP-obowiazujaca-od-24.07.2023-r_%25252520%281%29%5B1%5D%5B1%5D%5B1%5D.docx


Aktualne  zestawienie  kwot
przeznaczonych  na
dofinansowanie  projektów  RPO
WD (w zakresie EFRR i EFS)
rozpatrywanych  w  ramach
procedury odwoławczej w lipcu
2023 r.

Aktualne  zestawienie   kwot  przeznaczonych  na  dofinansowanie  projektów  w

poszczególnych Priorytetach/Działaniach/Poddziałaniach RPO WD (w zakresie EFRR i

EFS) rozpatrywanych w ramach procedury odwoławczej w lipcu 2023 r.

 

Uchwała w sprawie wolnych środków dla procedury odwoławczej na
lipiec 2023 r.

Uzasadnienie do uchwały w sprawie procedury odwoławczej

Załącznik do uchwały w sprawie  wolnych środków dla procedury
odwoławczej na lipiec 2023 r.

 

 

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/aktualne-zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-rozpatrywanych-w-ramach-procedury-odwolawczej-w-lipcu-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/aktualne-zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-rozpatrywanych-w-ramach-procedury-odwolawczej-w-lipcu-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/aktualne-zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-rozpatrywanych-w-ramach-procedury-odwolawczej-w-lipcu-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/aktualne-zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-rozpatrywanych-w-ramach-procedury-odwolawczej-w-lipcu-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/aktualne-zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-rozpatrywanych-w-ramach-procedury-odwolawczej-w-lipcu-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/aktualne-zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-rozpatrywanych-w-ramach-procedury-odwolawczej-w-lipcu-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/aktualne-zestawienie-kwot-przeznaczonych-na-dofinansowanie-projektow-rpo-wd-w-zakresie-efrr-i-efs-rozpatrywanych-w-ramach-procedury-odwolawczej-w-lipcu-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Uchwała-w-spr.-wolnych-środków-dla-procedury-odwoławczej-na-lipiec-2023-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Uchwała-w-spr.-wolnych-środków-dla-procedury-odwoławczej-na-lipiec-2023-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Uzasadnienie-do-uchwały-w-spr.-procedury-odwoławczej.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-do-uchwały-w-spr.-wolnych-środków-dla-procedury-odwoławczej-na-lipiec-2023-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-do-uchwały-w-spr.-wolnych-środków-dla-procedury-odwoławczej-na-lipiec-2023-r..pdf


Zmiana SZOOP RPO WD 2014-2021
- 25 lipca 2023 r.

Dnia  25  lipca   2023  r.  Uchwałą  nr  7249/VI/23  Zarząd
Województwa Dolnośląskiego przyjął zaktualizowany Szczegółowy
Opis  Osi  Priorytetowych  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (SzOOP RPO WD 2014-2020).

 

 

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 93 – zatwierdzony 25 lipca 2023

Uchwała nr 7249_VI_23 z uzasadnieniem SZOOP RPO WD v.93

Wykaz zmian w SzOOP v 93 – 25 lipca 2023 r.

Załącznik  SZOOP  nr  1  Tabela  transpozycji  PI  na  działania
poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik  SZOOP  nr  2  Tabela  wskaźników  rezultatu
bezpośredniego  i  produktu  dla  działań  i  poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Załącznik do Uchwały KM -kryteria EFRR

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów
gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez
IZ RPO WD_25_07_2023

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania
lokalnych programów rewitalizacji

https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-szoop-rpo-wd-2014-2021-25-lipca-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/zmiana-szoop-rpo-wd-2014-2021-25-lipca-2023-r/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/SZOOP-RPO-WD-2014-2020-v-93-zatw.-25-lipca-2023.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Uchwała-nr-7249_VI_23-z-uzasadnieniem-SZOOP-RPO-WD-v.93-lipiec-2023.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Wykaz-zmian-w-SzOOP-v-93-zatw.-25-lipca-2023-r..docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-1-Tabela-transpozycji-PI-na-działania-poddziałania-w-poszczególnych-osiach-priorytetowych.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-1-Tabela-transpozycji-PI-na-działania-poddziałania-w-poszczególnych-osiach-priorytetowych.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-2-Tabela-wskaźników-rezultatu-bezpośredniego-i-produktu-dla-działań-i-poddziałań.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-2-Tabela-wskaźników-rezultatu-bezpośredniego-i-produktu-dla-działań-i-poddziałań.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-3-Załącznik-do-Uchwały-KM-kryteria-EFRR.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD_25_07_2023.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD_25_07_2023.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji.docx


Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS

Załącznik SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w
Działaniu 3 3

 

Spotkanie  informacyjne  w
ramach naborów 9.5 A i 9.5 B
Renowacja  zwiększająca
efektywność  energetyczną
istniejących  budynków
mieszkalnych/  infrastruktury
publicznej  (subregion
wałbrzyski)

Dolnośląska  Instytucja  Pośrednicząca  serdecznie  zaprasza
potencjalnych wnioskodawców na spotkanie informacyjne w ramach
naborów:

 

9.5.A  Renowacja  zwiększająca  efektywność  energetyczną

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-7-Zasady-kwalifikowalności-wydatków-EFRR.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznik-SZOOP-nr-8-Plany-działania-w-zakresie-EFS-.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-w-ramach-naborow-9-5-a-i-9-5-b-renowacja-zwiekszajaca-efektywnosc-energetyczna-istniejacych-budynkow-mieszkalnych-infrastruktury-publicznej-subregion-walbrzyski/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-w-ramach-naborow-9-5-a-i-9-5-b-renowacja-zwiekszajaca-efektywnosc-energetyczna-istniejacych-budynkow-mieszkalnych-infrastruktury-publicznej-subregion-walbrzyski/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-w-ramach-naborow-9-5-a-i-9-5-b-renowacja-zwiekszajaca-efektywnosc-energetyczna-istniejacych-budynkow-mieszkalnych-infrastruktury-publicznej-subregion-walbrzyski/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-w-ramach-naborow-9-5-a-i-9-5-b-renowacja-zwiekszajaca-efektywnosc-energetyczna-istniejacych-budynkow-mieszkalnych-infrastruktury-publicznej-subregion-walbrzyski/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-w-ramach-naborow-9-5-a-i-9-5-b-renowacja-zwiekszajaca-efektywnosc-energetyczna-istniejacych-budynkow-mieszkalnych-infrastruktury-publicznej-subregion-walbrzyski/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-w-ramach-naborow-9-5-a-i-9-5-b-renowacja-zwiekszajaca-efektywnosc-energetyczna-istniejacych-budynkow-mieszkalnych-infrastruktury-publicznej-subregion-walbrzyski/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-w-ramach-naborow-9-5-a-i-9-5-b-renowacja-zwiekszajaca-efektywnosc-energetyczna-istniejacych-budynkow-mieszkalnych-infrastruktury-publicznej-subregion-walbrzyski/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-w-ramach-naborow-9-5-a-i-9-5-b-renowacja-zwiekszajaca-efektywnosc-energetyczna-istniejacych-budynkow-mieszkalnych-infrastruktury-publicznej-subregion-walbrzyski/


istniejących budynków mieszkalnych

oraz

9.5.B  Renowacja  zwiększająca  efektywność  energetyczną
budynków infrastruktury publicznej

 

 

Podczas  spotkania  przybliżymy  zainteresowanym  najważniejsze
informacje  o  naborach  oraz  omówimy   wymaganą  dokumentację
konkursową.

 

 

Termin:

09.08.2023 r. (środa) od godz. 09:00 i potrwa ok. 3h.

 

 

Miejsce:

Świdnica, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Armii Krajowej 47

 

 

Zapisz się już teraz

(liczba miejsc jest ograniczona)

 

 

http://dip.dolnyslask.pl/o-programie/wez-udzial-w-projektach-szkoleniach-i-konferencjach/wydarzenie/100-spotkanie-informacyjne-w-ramach-naborow-9-5-a-i-9-5-b-renowacja-zwiekszajaca-efektywnosc-energetyczna-istniejacych-budynkow-mieszkalnych-infrastruktury-publicznej-subregion-walbrzyski.html


Informacje  dot.  spotkania  zostaną  uzyskane  pod  numerami
telefonów:

 

74 637 91 43 (DIP Świdnica)

71 776 58 13 (DIP Wrocław)

 

W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy.

Informacja  dla  wnioskodawców
naboru  FEDS.01.03-
IZ.00-005/23  –  lista
złożonych wniosków

Informujemy,  że  w  naborze  konkurencyjnym  nr  FEDS.01.03-
IZ.00-005/23  w  działaniu  1.3  Cyfryzacja  usług  publicznych
złożono 14 wniosków.

 

Lista złożonych wniosków została zamieszczona w zakładce z
ogłoszeniem o naborze.

 

https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-dla-wnioskodawcow-naboru-feds-01-03-iz-00-005-23-lista-zlozonych-wnioskow/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-dla-wnioskodawcow-naboru-feds-01-03-iz-00-005-23-lista-zlozonych-wnioskow/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-dla-wnioskodawcow-naboru-feds-01-03-iz-00-005-23-lista-zlozonych-wnioskow/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-dla-wnioskodawcow-naboru-feds-01-03-iz-00-005-23-lista-zlozonych-wnioskow/
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-naborze-przeprowadzanym-w-sposob-konkurencyjny-feds-01-03-iz-00-005-23/


Posłuchaj audycji jak dzięki
funduszom  unijnym  rozwijają
się  dolnośląskie
przedsiębiorstwa

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/0803-unijna-3-minuty.mp3

 

W audycji opowiemy jak dzięki funduszom unijnym rozwijają się
dolnośląskie przedsiębiorstwa. Na przykład firma Cloos-Polska
ze Świdnicy kupiła nowoczesny sprzęt spawalniczy, przez co
stała bardziej konkurencyjna na rynku.

 

Emisja audycji w Radiu Wrocław.

https://rpo.dolnyslask.pl/posluchaj-audycji-jak-dzieki-funduszom-unijnym-rozwijaja-sie-dolnoslaskie-przedsiebiorstwa/
https://rpo.dolnyslask.pl/posluchaj-audycji-jak-dzieki-funduszom-unijnym-rozwijaja-sie-dolnoslaskie-przedsiebiorstwa/
https://rpo.dolnyslask.pl/posluchaj-audycji-jak-dzieki-funduszom-unijnym-rozwijaja-sie-dolnoslaskie-przedsiebiorstwa/
https://rpo.dolnyslask.pl/posluchaj-audycji-jak-dzieki-funduszom-unijnym-rozwijaja-sie-dolnoslaskie-przedsiebiorstwa/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/0803-unijna-3-minuty.mp3



